

Duolle tappio kotiottelussa

Kaukalopallo: Duo hävisi kotiottelun Varhauksen EPaa vastaan lauantaina lukemin 9-11, vaikka alku näytti lupaavalta.

EMMA NIKANDER

Duon lauantaina pelattu kotiottelu päättyi harmillisiin lukemiin Enson pallon eli EPan hyväksi 9-11 (4-1, 3-4, 2-6).

Ensimmäinen erä alkoi lupaavasti, ja päättyikin maalein 4-1. Duon ensimmäinen maali syntyi Sami Hurskeen toimesta, kun peliä oli kulunut vasta 14 sekuntia.

Duo pelasi hienosti tulokseen 7-2 saakka. Toisen erän puolessa välissä peli lähti lipsumaan, ja siitä eteenpäin EPA onnistui takomaan maaleja tasaiseen tahtiin Duon verkkoon ja kirmämään Duon etumatkan

umpeen.

Kolmannen erän loppu oli tasainen, mutta EPA meni johtoon. Duo onnistui tasoitamaan lukemat kahteen otteeseen Matti Muuriaisniemen maalin ansiosta.

Panos ei kuitenkaan riittänyt, vaan EPA sai lopussa kahden maalin etulyöntiaseman, ja peli ratkesi heidän hyväkseen.

Maalintekijöinä hattutempu tehneiden Hurskeen ja Muuriaisniemen lisäksi pallon sai vastustajan maaliin kahdesti Pasi Kukko ja kerran Henri Jukkara.

Maalivahtina toiminut Jani Nurminen onnistui antamaan kaksi maaliin johtanutta syöttöä. Hän torjui ottelun aikana yhteensä 49 kertaa, EPan maalivahti Mikko Korhonen 32 kertaa.

Duon valmentaja Olli

Kaipomäki oli ottelun tulokseen luonnollisesti pettynyt.

- Tilanteessa 7-2 peli muuttui rikkonaiseksi. En tiedä tekikö EPA se tarkoituksella - ja jos teki, niin hatunnosto heille - mutta siinä otteemme katkesi, hän kommentoi.

Duon pelaaminen loppui käytännössä siihen, kun vastustaja sai tiukan otteen pelistä.

- Ehkä saimme hyvästä johtoasemasta sen kuvan, että peli on valmis paketti. Jos otteen pelistä antaa vastustajalle, se menee siten siinä.

Joukkueen oli tarkoitus pystyä pitämään yllä tempo, mutta suunnitelma ei toteutunut.

- Hyökkääjien päädyssä puolustuspelejä epäonnistui, ja siellä tuli pahoja virheitä.

Kaipomäki sanoi, että

joukkueella on edessä pohdinnan paikka.

Hänen mielestään joukkueen on löydettävä tarvittava nöyryys ja kärsivällisyys kaikille 60 minuutille.

Hän lisäsi myös, että joukkueella on nyt edessään kova työ.

- Sarja tasoittui, ja nyt meillä on entisestään kovempi urakka edessä, jotta olemme keväällä neljän parhaan joukossa.

Ennen ottelun alkua jaettiin rajapyykkien saavuttajille muutama palkinto. Tero Juntunen pokkasi palkinnon 100. syöttöpisteen kunniaksi.

100.:sta liigapistestä palkittiin Henri Jukkara, ja Harri Jalonen sai tunnustusta 200. liigapistestä. Lisäksi Jalonen palkittiin lokakuun kuukauden pelaajana.

Ottelun parhaan pelaajan palkinto meni lauantaina Matti Muuriaisniemelle.

AIJARAATI



Ville Helminen



Jari Nurminen
Sami Hurske
Jukka Järvinen



Duon Sami Hurske onnistui maalinteossa ja tykkitti lauantain ottelussa hattutempun. Kuva: Emma Nikander